
 

  
 

 

 
 

 

Łódź, dnia 08.07.2024 r. 

ZP/ 60/2024 

 

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 i następnych w 

oparciu o ustawę z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych ( (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze 

zm) 

 

 

Dotyczy postępowania o wartości powyżej 140 000 euro na: 
 

 

Zadanie pn.: Dostawa odczynników, testów, kalibratorów, materiałów kontrolnych  oraz dzierżawa sprzętu na 

potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, Medycznego Laboratorium Toksykologicznego i  Medycznego 

Laboratorium Onkologii i Hematologii Dziecięcej CSK UM w Łodzi. 

 

 

Zamawiający, informuje iż dokona Aktualizacji dokumentów zamówienia, które zamieści na 

stronie prowadzonego postepowania, niezwłocznie po opublikowaniu się Ogłoszenia o modyfikacji 

przekazanego do publikacji do Dz. U. U. E. w dniu 08.07.2024 r. 

 

Jednocześnie informuję, iż zmianie ulegnie, w szczególności termin składania jak i otwarcia 

ofert na przedmiotowe postępowanie jak i zapisy SWZ. 

 

 

Wykonawców uprzejmie prosimy o weryfikację dokumentów w zakresie ofert. 

 

 

 

  
     Sekretarz Komisji Przetargowej 

               Agnieszka Bonczkowska 

 

 

 

 


